
BO.0002.3.2024 

 

Protokół nr LXXIII/2024 

Posiedzenie sesji odbyło się w sali sesyjnej Urzędu Miejskiego w Wieruszowie, ul. Rynek 1-7. 

Obrady rozpoczęto o godzinie 13:00, a zakończono o godz. 13:42 tego samego dnia. 

  

Lista obecności radnych: 

1. Mariusz Bartodziejski  

2. Dawid Boryczko 

3. Marlena Ciężka 

4. Iwona Ciężka-Głowacz 

5. Jarosław Dębski 

6. Marek Gotfryd 

7. Mirosław Jakubczak 

8. Władysław Kokot  

9. Mirosław Mojsa 

10. Piotr Niełacny  

11. Kacper Owczarski 

12. Paweł Pakuła 

13. Marcin Piluch 

14. Adam Śpigiel  

15. Czesław Wróblewski  

1. Otwarcie obrad LXXIII sesji Rady Miejskiej w Wieruszowie, stwierdzenie 

prawomocności. 

 

Przewodniczący Rady Adam Śpigiel poinformował, że sesja została zwołana zgodnie  

z obowiązującymi przepisami statutu gminy. Następnie powitał wszystkich radnych i gości, po 

czym stwierdził, że na stan 15 radnych obecnych jest 13 co stanowi kworum do podejmowania 

uchwał. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

1. Otwarcie obrad LXXIII sesji Rady Miejskiej w Wieruszowie, stwierdzenie 

prawomocności. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwał:   

1) w sprawie zmian budżetu Gminy Wieruszów na rok 2024 , 

2) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wieruszów na lata  

2024– 2033,  

3) w sprawie udzielenia dotacji celowej Powiatowi Wieruszowskiemu, 

4) w sprawie ustalenia lokalizacji targowisk na terenie gminy Wieruszów ich 

Regulaminu oraz powierzenia Burmistrzowi Wieruszowa uprawnień do ustalenia 



wysokości opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności gminnej 

usytuowanych na tych targowiskach, 

5) w sprawie opłaty targowej, 

6) w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wieruszów na rok 2024, 

7) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości oznaczonej nr ewid. 600/16, 

położonej w Wieruszowie, 

8) w sprawie przystąpienia gminy Wieruszów do realizacji projektu partnerskiego pn. 

Centrum Usług Środowiskowych – „Razem łatwiej II”. 

4. Sprawozdanie z pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Wieruszowie w 2023 roku. 

5. Przedstawienie planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Wieruszowie na 2024 rok. 

6. Przyjęcie protokołu z LXXII sesji Rady Miejskiej w Wieruszowie. 

7. Sprawozdanie międzysesyjne Burmistrza Wieruszowa. 

8. Interpelacje i zapytania radnych. 

9. Wolne wnioski i informacje. 

10. Zakończenie sesji. 

3. Podjęcie uchwał: 

1) w sprawie zmian budżetu Gminy Wieruszów na rok 2024, 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt był omawiany na Komisji, po czy zapytał 

radnych, czy zgłaszają pytania. Wobec braku pytań i uwag radnych, Przewodnicząca Komisji 

Gospodarczej i Budżetu radna Marlena Ciężka przedstawiła pozytywną opinię wydaną do 

przedmiotowego projektu uchwały.(opinia stanowi załącznik do niniejszego protokołu) 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

zmian budżetu Gminy Wieruszów na rok 2024,  

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mariusz Bartodziejski , Dawid Boryczko, Marlena Ciężka, Iwona Ciężka-Głowacz, Jarosław 

Dębski, Marek Gotfryd, Mirosław Jakubczak, Władysław Kokot , Piotr Niełacny , Kacper 

Owczarski, Paweł Pakuła, Marcin Piluch, Adam Śpigiel  

NIEOBECNI (2) 

Mirosław Mojsa, Czesław Wróblewski  

 

2) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wieruszów na lata 2024 

- 2033, 

Radni – członkowie Komisji, po otrzymaniu projektu uchwały i zapoznaniu się z jego treścią 

nie wnieśli pytań i uwag wobec czego Przewodniczący Rady poprosił Marlenę Ciężką o 

przedstawienie opinii Komisji Gospodarczej i Budżetu. Radna Ciężka poinformowała, że 

Komisja pozytywnie oceniła wprowadzone zmiany w budżecie oraz planowane wydatki 



bieżące i majątkowe. Wskaźnik obsługi długu na koniec roku wyniesie 5,19 % i nie przekroczy 

określonych ustawowo limitów wynikających z ustawy o finansach publicznych (12,78 %). 

(opinia stanowi załącznik do niniejszego protokołu) 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wieruszów na lata 2024 - 2033,  

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mariusz Bartodziejski , Dawid Boryczko, Marlena Ciężka, Iwona Ciężka-Głowacz, Jarosław 

Dębski, Marek Gotfryd, Mirosław Jakubczak, Władysław Kokot , Piotr Niełacny , Kacper 

Owczarski, Paweł Pakuła, Marcin Piluch, Adam Śpigiel  

NIEOBECNI (2) 

Mirosław Mojsa, Czesław Wróblewski  

 

3) w sprawie udzielenia dotacji celowej Powiatowi Wieruszowskiemu, 

Przewodniczący powiedział, że projekt był omawiany na komisji, po czym zapytał radnych, 

czy zgłaszają pytania. 

Radna Marlena Ciężka poinformowała, że Komisja pozytywnie oceniła zamiar przekazania 

dotacji celowej Powiatowi Wieruszowskiemu co pozwoli na realizację zadania własnego gminy 

dotyczącego zaspokojenia potrzeb w zakresie lokalnego transportu zbiorowego. 

Dofinansowanie zadania realizowanego przez Powiat Wieruszowski, umożliwi mieszkańcom 

gminy korzystanie z sieci połączeń w ramach zorganizowanego transportu. (opinia stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu) 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad podjęciem uchwał. 

Głosowano w sprawie: 

udzielenia dotacji celowej Powiatowi Wieruszowskiemu,  

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mariusz Bartodziejski , Dawid Boryczko, Marlena Ciężka, Iwona Ciężka-Głowacz, Jarosław 

Dębski, Marek Gotfryd, Mirosław Jakubczak, Władysław Kokot , Piotr Niełacny , Kacper 

Owczarski, Paweł Pakuła, Marcin Piluch, Adam Śpigiel  

NIEOBECNI (2) 

Mirosław Mojsa, Czesław Wróblewski  

 



4) w sprawie Regulaminu targowisk miejskich w Wieruszowie, 

W imieniu Burmistrza wniosek o wprowadzenie zmiany w projekcie uchwały zgłosiła zastępca 

burmistrza Gminy Wieruszów Pani Marta Siubijak, która wniosła o: 

 - zmianę tytułu uchwały na następującą: „w sprawie Regulaminu targowisk miejskich w 

Wieruszowie”. Zmiana ta spowoduje, że uchwała będzie czytelniejsza, natomiast treść 

merytoryczna nie ulegnie zmianie. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad zaproponowaną zmianą. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

zmiany tytułu uchwały.  

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mariusz Bartodziejski , Dawid Boryczko, Marlena Ciężka, Iwona Ciężka-Głowacz, Jarosław 

Dębski, Marek Gotfryd, Mirosław Jakubczak, Władysław Kokot , Piotr Niełacny , Kacper 

Owczarski, Paweł Pakuła, Marcin Piluch, Adam Śpigiel  

NIEOBECNI (2) 

Mirosław Mojsa, Czesław Wróblewski  

Radni po otrzymaniu projektu i zapoznaniu się z jego treścią, nie wnieśli uwag i pytań wobec 

czego, Przewodniczący Rady poprosił Marlenę Ciężką o przedstawienie opinii Komisji 

Gospodarczej i Budżetu. Radna poinformowała, że Komisja pozytywnie zaopiniowała 

przedmiotowy projekt uchwały, który wprowadza nowe zapisy dostosowane do aktualnych 

potrzeb i zawiera regulacje dotyczące zróżnicowania opłat przy różnych technikach sprzedaży 

oraz wprowadza możliwość rezerwacji miejsc sprzedaży. (opinia stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu) 

Przewodniczący Rady poddał uchwałę pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Regulaminu targowisk miejskich w Wieruszowie.  

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Dawid Boryczko, Marlena Ciężka, Iwona Ciężka-Głowacz, Jarosław Dębski, Marek Gotfryd, 

Mirosław Jakubczak, Władysław Kokot , Piotr Niełacny , Kacper Owczarski, Paweł Pakuła, 

Marcin Piluch, Adam Śpigiel  

PRZECIW (1) 

Mariusz Bartodziejski  

NIEOBECNI (2) 

Mirosław Mojsa, Czesław Wróblewski  



 

5) w sprawie opłaty targowej, 

Przewodniczący Rady przypomniał, że projekt został omówiony na Komisji, po czym zapytał 

radnych, czy zgłaszają uwagi bądź pytania. Wobec braku pytań i uwag ze strony radnych, 

ponownie poprosił Marlenę Ciężką o przedstawienie opinii Komisji Gospodarczej i Budżetu. 

Radna Ciężka poinformowała, że Komisja pozytywnie oceniła zaproponowane w uchwale 

rozwiązanie polegające na doprecyzowaniu zapisów dotyczących naliczania opłaty oraz 

zmiany inkasenta. Umożliwi to sprawne prowadzenie targowiska miejskiego oraz pozwoli na 

właściwy planowany pobór opłat. (opinia stanowi załącznik do niniejszego protokołu) 

Uchwała została poddana pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

opłaty targowej, 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mariusz Bartodziejski , Dawid Boryczko, Marlena Ciężka, Iwona Ciężka-Głowacz, Jarosław 

Dębski, Marek Gotfryd, Mirosław Jakubczak, Władysław Kokot , Piotr Niełacny , Kacper 

Owczarski, Paweł Pakuła, Marcin Piluch, Adam Śpigiel  

NIEOBECNI (2) 

Mirosław Mojsa, Czesław Wróblewski  

6) w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wieruszów na rok 2024, 

W imieniu Burmistrza wniosek o wprowadzenie zmian do załącznika uchwały zgłosiła 

Zastępca Burmistrza Gminy Wieruszów Pani Marta Siubijak, która wniosła o: 

- zmianę błędnie wpisanych paragrafów w poszczególnych punktach: w paragrafie 5 ust. 3, 

zamiast odniesienie do paragrafu 9 powinno być odniesienie się do paragrafu 10, w paragrafie 

6 ust. 1 pkt 3 zamiast odniesienia do paragrafu 1 pkt 5 powinno być odniesienie się  do 

paragrafu 1 pkt 6, w paragrafie 8 ust. 1 zamiast odniesienia do paragrafu 1 pkt 7 powinno być 

odniesienie się do paragrafu 1 pkt 6.  

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad zaproponowanymi poprawkami do załącznika. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

zmian w załączniku do uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wieruszów na rok 

2024.  

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 



ZA (13) 

Mariusz Bartodziejski , Dawid Boryczko, Marlena Ciężka, Iwona Ciężka-Głowacz, Jarosław 

Dębski, Marek Gotfryd, Mirosław Jakubczak, Władysław Kokot , Piotr Niełacny , Kacper 

Owczarski, Paweł Pakuła, Marcin Piluch, Adam Śpigiel  

NIEOBECNI (2) 

Mirosław Mojsa, Czesław Wróblewski  

Przechodząc do kolejnego projektu uchwały w porządku obrad, Przewodniczący Rady 

poinformował radnych, że podobnie, jak inne projekty uchwał, został on omówiony na 

posiedzeniu Komisji i zapytał czy zebrani mają uwagi lub pytania. Radni nie wnieśli uwag 

wobec czego radna Marlena Ciężka odczytała opinię Komisji Gospodarczej i Budżetu do 

omawianej uchwały. Przygotowany program umożliwi stopniowe zmniejszanie populacji 

zwierząt bezdomnych. Pozwoli także na poprawę ich warunków życia, objęcie niezbędną 

pomocą lekarzy weterynarii oraz umożliwi zapewnienie utraconego schronienia.  Opracowany 

program zgodnie z zapisami ustawy o ochronie zwierząt został zaopiniowany przez 

powiatowego lekarza weterynarii, organizacje społeczne zajmujące się ochroną zwierząt oraz 

dzierżawców lub zarządców obwodów łowieckich. (opinia stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu) 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad podjęciem uchwał. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Wieruszów na rok 2024,  

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mariusz Bartodziejski , Dawid Boryczko, Marlena Ciężka, Iwona Ciężka-Głowacz, Jarosław 

Dębski, Marek Gotfryd, Mirosław Jakubczak, Władysław Kokot , Piotr Niełacny , Kacper 

Owczarski, Paweł Pakuła, Marcin Piluch, Adam Śpigiel  

NIEOBECNI (2) 

Mirosław Mojsa, Czesław Wróblewski  

7) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości oznaczonej nr ewid. 600/16, 

położonej w Wieruszowie, 

Prowadzący obrady poinformował, że projekt został radnym przesłany, był także  

omawiany na Komisji, po czym zapytał, czy radni zgłaszają pytania. Radni nie mieli uwag do 

projektu uchwały w związku z powyższym przewodnicząca Komisji Gospodarczej i Budżetu 

odczytała opinię Komisji. Radna Marlena Ciężka poinformowała, że Komisja pozytywnie 

oceniła przedmiotowy projekt uchwały proponujący zamiar zbycia wskazanej nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Wieruszów, zlokalizowaną na terenie Obszaru Chronionego 

Krajobrazu Doliny Prosny. Sprzedaż wskazanej działki umożliwi dalsze racjonalne 

zagospodarowanie nieruchomości przez potencjalnych inwestorów. (opinia stanowi załącznik 

do niniejszego protokołu) 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały. 



Głosowano w sprawie: 

wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości oznaczonej nr ewid. 600/16, położonej w 

Wieruszowie.  

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mariusz Bartodziejski , Dawid Boryczko, Marlena Ciężka, Iwona Ciężka-Głowacz, Jarosław 

Dębski, Marek Gotfryd, Mirosław Jakubczak, Władysław Kokot , Piotr Niełacny , Kacper 

Owczarski, Paweł Pakuła, Marcin Piluch, Adam Śpigiel  

NIEOBECNI (2) 

Mirosław Mojsa, Czesław Wróblewski  

8) w sprawie przystąpienia gminy Wieruszów do realizacji projektu partnerskiego pn. 

Centrum Usług Środowiskowych - "Razem łatwiej II", 

Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych o zgłaszanie uwag i pytań do projektu i wobec 

ich braku poprosił Jarosława Dębskiego – Przewodniczącego Komisji Mieszkaniowej, Pomocy 

Społecznej i Spraw Wsi o zapoznanie radnych z opinią Komisji, która omawiała 

projekt uchwały na swoim posiedzeniu. Radny Dębski poinformował, że Komisja uznała, 

iż podjęcie niniejszej uchwały pozwoli na przystąpienie gminy Wieruszów do realizacji 

projektu umożliwiającego uruchomienie usług w środowisku lokalnym. Usługi sąsiedzkie 

skierowane do osób z najbliższego otoczenia umożliwią zaspokojenie podstawowych potrzeb 

życiowych, podstawowej opieki higieniczno-pielęgnacyjnej oraz zapewnienie kontaktów  

z otoczeniem osobom wymagającym wsparcia. (opinia stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu) 

Uchwała została poddana pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

przystąpienia gminy Wieruszów do realizacji projektu partnerskiego pn. Centrum Usług 

Środowiskowych - "Razem łatwiej II",.  

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mariusz Bartodziejski , Dawid Boryczko, Marlena Ciężka, Iwona Ciężka-Głowacz, Jarosław 

Dębski, Marek Gotfryd, Mirosław Jakubczak, Władysław Kokot , Piotr Niełacny , Kacper 

Owczarski, Paweł Pakuła, Marcin Piluch, Adam Śpigiel  

NIEOBECNI (2) 

Mirosław Mojsa, Czesław Wróblewski  

4. Sprawozdanie z pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Wieruszowie w 2023 roku. 

 

Przewodniczący Rady poprosił przewodniczących Komisji o przedstawienie sprawozdań  

z pracy poszczególnych komisji w 2023 r. Kolejno sprawozdania odczytali: 



1) radny Mirosław Jakubczak - z działalności Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i 

Ochrony Środowiska;  

2) radny Jarosław Dębski – z działalności Komisji Mieszkaniowej, Pomocy Społecznej i 

Spraw Wsi; 

3) radny Marcin Piluch – z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji; 

4) radny Piotr Niełacny – z działalności Komisji Prawa i Samorządności; 

5) radny Mirosław Mojsa – z działalności Komisji Gospodarczej i Budżetu; 

6) radna Iwona Ciężka-Głowacz – z działalności Komisji Rewizyjnej. 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionych sprawozdań z prac komisji. 

5. Przedstawienie planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Wieruszowie na 2024 

rok. 

 

Przewodniczący Rady poprosił przewodniczących komisji o przedstawienie wypracowanych 

na posiedzeniach komisji planów pracy 2024 rok. 

Jako pierwszego poprosił Przewodniczącego Komisji Mirosława Jakubczaka o odczytanie 

planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Ochrony Środowiska. Radni nie 

zgłosili uwag do przedstawionego planu pracy Komisji. 

Do przedstawienia planu pracy Komisji Mieszkaniowej, Pomocy Społecznej i Spraw Wsi 

przewodniczący rady poprosił Przewodniczącego Komisji Jarosława Dębskiego. Do tego planu 

radni także nie wnieśli żadnych uwag. 

Jako kolejnego do przedstawienia planu pracy Komisji przewodniczący poprosił radnego Piotra 

Niełacnego, który jako przewodniczący Komisji Prawa i Samorządności przedstawił jej plan 

pracy na 2024 rok. Radni nie wnieśli zastrzeżeń do planu. 

Następnie plan pracy Komisji Gospodarczej i Budżetu przedstawiła jej Przewodnicząca 

Marlena Ciężka. Do tego planu radni także nie wnieśli uwag. 

Przewodniczący Rady podziękował za przedstawienie planów pracy przez wszystkie komisje a 

następnie przeszedł do kolejnego punktu w porządku obrad. 

6. Przyjęcie protokołu z LXXII sesji Rady Miejskiej w Wieruszowie. 

Przewodniczący poinformował, że radni otrzymali protokół z LXXII sesji Rady Miejskiej 

pocztą elektroniczną i zapytał czy mają jakieś zastrzeżenia. 

Wobec braku zastrzeżeń Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z 

LXXII sesji Rady Miejskiej w Wieruszowie. 

Przewodniczący Rady poinformował, że na stan 13 radnych w posiedzeniu uczestniczy 12 

radnych. Radny Mirosław Jakubczak opuścił posiedzenie. 



Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z LXXII sesji Rady Miejskiej w Wieruszowie.  

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mariusz Bartodziejski , Dawid Boryczko, Marlena Ciężka, Iwona Ciężka-Głowacz, Jarosław 

Dębski, Marek Gotfryd, Władysław Kokot , Piotr Niełacny , Kacper Owczarski, Paweł 

Pakuła, Marcin Piluch, Adam Śpigiel  

BRAK GŁOSU (1) 

Mirosław Jakubczak 

NIEOBECNI (2) 

Mirosław Mojsa, Czesław Wróblewski  

 

7. Sprawozdanie międzysesyjne Burmistrza Wieruszowa. 

Przewodniczący Rady poinformował, że radni otrzymali sprawozdanie międzysesyjne 

Burmistrza Wieruszowa i zapytał czy mają jakieś pytania. 

Radni nie zgłosili żadnych pytań. 

8. Interpelacje i zapytania radnych. 

Radny Marcin Piluch złożył interpelację w sprawie utwardzenia pobocza przy ulicy Okrzei w 

Wieruszowie. 

9. Wolne wnioski i informacje. 

Radny Kacper Owczarski zwrócił się z pytaniem do Burmistrza w jakim terminie i 

jakich miejscach zostaną zamontowane dodatkowe kamery monitorujące. 

 W odpowiedzi burmistrz wyjaśnił, że o zainstalowaniu dodatkowych kamer radni 

zostaną poinformowani. 

Radny Dawid Boryczko zapytał czy jest możliwość zakupu tłucznia z funduszu 

sołeckiego w celu naprawy dwóch odcinków drogi; za torami w kierunku Grześki oraz odcinku 

położonego za salą OSP w Pieczyskach. 

Radny zapytał także o możliwość zagospodarowania placu przy sali OSP  

w Chobaninie.  

Odpowiadając radnemu burmistrz wyjaśnił, że 5 kwietnia nastąpi podpisanie umowy na 

zadanie inwestycyjne „Rozwój infrastruktury drogowej w Gminie Wieruszów”, gdzie znajdują 

między innymi zadania, które wymienił radny Boryczko. 

Radny Władysław Kokot podziękował za przyznaną dotację dla Spółki Wodnej  

w wysokości 10 tysięcy zł. 



Radni Jarosław Dębski oraz Marcin Piluch podziękowali wydziałowi inwestycji  

i zamówień publicznych za naprawę dróg gminnych po sezonie zimowym oraz zabezpieczenie 

skarpy przy bulwarze różanym. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Adam Śpigiel złożył radnym życzenia na nadchodzące Święta 

Wielkanocne. 

10. Zakończenie sesji. 

Ze względu na wyczerpany porządek obrad, Przewodniczący Rady zamknął o godzinie 13:42  

posiedzenie LXXIII sesji Rady Miejskiej. 

 

 

 

 

Protokołowała: Kamila Smus 

 

Pracownik ds. obsługi Rady Miejskiej 

i jednostek pomocniczych gminy 

 

 

                                                           Przewodniczący 

                                                                                  Rady Miejskiej w Wieruszowie 

                                                                Adam Śpigiel  

 

  


